
opusdei.org

Konečně holčička

Píšu vám tyto řádky, abych vám
vylíčila jménem mé sestry
milost, kterou jsme dostali na
přímluvu Dr. Cofiña.

12.03.2017

Moje sestra má pět dětí: nejstarší je
chlapec, dále následuje dívka a tři
zbývající jsou chlapci. Jediná dívka v
rodině se někdy cítila trochu
odstrčená a „mimo domácnost“ mezi
tolika dětmi.

I když není na tomto případu nic
zvláštního, subjektivně se nám všem



v rodině zdálo - i tím, jak se chovala -
, že potřebuje v rodině ženskou
společnost.

Když se moje sestra dozvěděla, že je
těhotná, řekla to ostatním
sourozencům a prosila nás, abychom
se modlili, aby to byla holčička.
Napadlo mě, abych tuto záležitost
svěřila do rukou Dr. Ernesta Cofiña,
protože to byl lékař a otec rodiny. A
hned jsem si vzala tuto „domácí“ věc
na starost. Po několika novénách
potvrdily první testy, které si nechala
moje sestra udělat po několika
měsících těhotenství, že nové dítě
bude holčička.

JMO

Řím, Itálie



pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/

konecne-holcicka/ (01.06.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/konecne-holcicka/
https://opusdei.org/cs-cz/article/konecne-holcicka/

	Konečně holčička

